TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LNR-361240

CENTURY LINEA-R zapusténé svitidlo 36W
4800Im 4000K IP20 stmivatelné

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zolaéni trida

Horlavé podklady

36 W
4000 K
Bild

4800 Im
75 mm
35 mm
1210 mm
36-36 V
DC

50 Hz

60 Hz Hz
50000 h
25000
IP20

IK06
1,137 kg
1,368 kg
ANO

105 °
>80

E

3 roky
-15 +40 °C
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POPIS PRODUKTU

Funkcni liniové svétlo s profesiondlnim charakterem

CENTURY LINEA-R je zapusténé liniové LED svitidlo navrzené pro prostory, kde je kladen diraz na vykon,
prehlednost a ¢isty design. Diky svému Gzkému linedrnimu profilu plsobi svitidlo velmi technicky a elegantné
zaroven, pricemz zdstava vizualné nenapadné.

Neutralni bilé svétio 4000K podporuje soustfedéni a vérné podani barev, coz z tohoto svitidla Cini idedlni volbu
pro pracovni a komercni prostredi. Svételny tok 4800 Im zajistuje rovnomérné a ucinné osvétleni i ve vétsich
mistnostech. Vyznamnou vyhodou je stmivatelna funkce, kterd umoziuje pfizplsobit intenzitu svétla aktualnim
potfebam prostoru.

Proc si vybrat praveé toto svitidlo

* Neutralni svétlo 4000K idedIni pro pracovni prostredi

* Svételny tok 4800 Im pro vykonné plosné osvétleni

* Stmivatelné provedeni pro maximalni flexibilitu

+ Zapustény liniovy design bez rusivych prvk(

Pro koho je svitidlo idealni

* Pro kancelare, open space a zasedaci mistnosti

* Pro komercni a administrativni prostory

* Pro moderni interiéry s dirazem na funkénost a Cisté linie

* Pro projekty vyuzivajici liniové architektonické osvétleni

Pro koho se naopak nehodi

* [] Do prostor s pozadavkem na vyssi kryti nez IP20

* [ Do interiér(, kde je zddouci dekorativni nebo teplé ambientni svétlo

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni LED reseni

* Typ svitidla: Zapusténé liniové LED

¢ Pfikon: 36 W - vysoky vykon pfi Gsporném provozu

* Svételny tok: 4800 Im - vhodné pro vétsi prostory

* Barva svétla: 4000 K - neutralini bila

* Funkce: Stmivatelné - requlace intenzity osvétleni

¢ Kryti: IP20 - pro vnitfni pouziti

* Rozméry: délka 1210 mm, Sitka 75 mm, vyska 35 mm - stihly liniovy profil

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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